[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2023                                   с. Большой Улуй                                    № 191-п

	О внесении изменений в Постановление
Администрации Большеулуйского района от 04.10.2022г. № 225-п
«О создании антинаркотической комиссии Большеулуйского района

Руководствуясь статьями 18,21,35 Устава Большеулуйского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение № 1 к Постановлению Администрации Большеулуйского района от 04.10.2022 года № 225-п «О создании антинаркотической комиссии Большеулуйского района» изложив его в новой редакции, согласно приложению к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Большеулуйского района по социальным вопросам А.В. Борисову.
3.  Постановление  вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Большеулуйского района

                                                 С.А. Любкин

Приложение
к постановлению администрации
[bookmark: _GoBack]Большеулуйского района от 21.09.2023 № 191-п
СОСТАВ
Антинаркотической комиссии Большеулуйского района

	Борисова Алена Владимировна
	- заместитель Главы Большеулуйского района по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Кузьмичев Алексей Александрович
	- заместитель начальника МО МВД России «Большеулуйское», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Берсенева Ксения Владимировна
	- директор МБУ «ММЦ Большеулуйского района», секретарь комиссии ;

	Члены комиссии:

	Арахланова Ирина Николаевна

Барабанова Елена Алексеевна
	- глава Большеулуйского сельсовета (по согласованию);

- начальник отдела культуры Администрации Большеулуйского района;

	Быкова Лилия Жановна

Вигель Валентина Александровна

Воскресенский Василий Николаевич

Емельянов Сергей Михайлович

Климова Алена Анатольевна

Краева Екатерина Валерьевна

Лавринович Марина Васильевна

Межова Алена Александровна

Петренко Юлия Евгеньевна

Пивкин Юрий Анатольевич

Саяускене Алена Ивановна

Стоянова Ольга Ивановна

Тихонов Виктор Александрович
	- глава Бычковского сельсовета (по согласованию);

- глава  Березовского сельсовета (по согласованию);

- главный специалист по спорту Администрации Большеулуйского района;

- глава Новоникольского сельсовета (по согласованию);

- глава Кытатского сельсовета (по согласованию);

- глава Новоеловского сельсовета (по согласованию);

- глава Удачинского сельсовета (по согласованию);

- начальник отдела образования Администрации Большеулуйского района;

-старший инспектор Ачинского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по Краснояркому краю (по согласованию);

- глава Бобровского сельсовета (по согласованию);

- глава Сучковского сельсовета (по согласованию);

- главный врач КГБУЗ «Большеулуйская РБ» (по согласованию);

- главный редактор газеты «Вести»(по согласованию);

image1.wmf